

Kaunas. I čekistų nemalonę pa... Glovackas ir «draugas» Juncas-Kučinskas...

Kaunas. Švietimo komisarijatas įsakė visų mokyklų vedėjams įsiti...

Kaunas. Lietuvoje šiemet minėta bolševikų revoliucijos 23 metų sukaktis...

Kaunas. «Tarybų Lietuva» atspausdino žydelio «Elto» direktoriaus Sauso straipsnį...

Kaunas. Vargėms Maošukai! Jis dar nepėjo sužinoti, kad «Lalko» redaktorium buvo ne kas kitas, o pats «draugas» Paleckis!!

ikonas pakodylavimo «saulės, tėvo, brangiausio, saldžiausio, mieliausio» ir kitais litanijų varda...

Išgamos gali būti tikri, kad lietuviai tu sienių su ginklu rankoje negins...

Tiesiog koku skaityti tokius dalykus. Niekas negalėtų tikėti, kad taip katastrofiškai susmulkėjo lietuviai komunistai...

Maskva. Sovietų revoliucijos švenčių metu Maskvoje (didžiajame teatre) kalbėjo SSSR prezidento pirmininkas Kalininas...

Toliau «draugas» Kalininas pasakė dar gražesnių perly: girdi, Pabaltijo valstybės tik ką prisijungė, tačiau jam atrodo, kad jos esančios senos tarybinės respublikos...

Tenka Kalinino garbei pripažinti, kad jis be jo to išsiekinėjo kalbą tai, ką mano ir visas Kremlius su «geulalioju» gruzinu prieky.

Kaip žinome, lietuviai komunistai dangstėsi farizejiškom kaukėm ir mūli no Lietuvos žmonėms akis įvairiais būkliais, kaip kova su Smetonos diktatūra, geru gyvenimu, Lietuvos pasiliekančia laisve ir kit.

Nikolajaus laikais Lietuva rusams buvo «nuo amžių rusiškas šiaurės vakarų kraštas», o Kalininiui Lietuva yra «sena sovietinė respublika».

ko burliokas pats nevalioja įspinti — prisiplėstų žemių. Tačiau lietuviai nėra jau toks burras, kad jis, gavęs j ranką ginklą, nežinotų, prieš ką jį turės panaudoti.

Kaunas. Lietuvos spauda džiaugiasi, kad Maskvos laikraščiai vieną kartą malonėjo įsidėti Salomėjos Neries poemą apie Stalina. Komunistinė Lietuvos spauda tame rusų žygyje įžiūri didelį Lietuvai draugingumą!

Šis «draugingumas» panašus kitam «draugingumui»: pavyzdžiui, kai šuo laižo savo pono kojas, o tas ponas ima jo tuo tarpu ir nepasprija. Ir Lietuvos komunistams jau atrodo, kad jei Stalinas ir Maskvos spauda Bačinskaitės (S. Neries) kodylavimus priima, tai yra baisiausia malonė!

Nusisėmę ir besilaizantį šunų džiaugsmas, kurie ir besilaizydami dar gi bijosi, kad rusiška vyza nepaspirtų šalin.

Kaunas. Atidarytas oro susisiekimas tarp Maskvos—Minsko—Vilniaus—Kauno (955 kil.). Šia linija Lietuva su sistekimo atžvilgiu galutinai įliejama į rusų susisiekimo tinkle.

Kaunas. «Tarybų Lietuva» atspausdino žydelio «Elto» direktoriaus Sauso straipsnį apie «spaudą socializmo tarnyboje». Šis žydelis, neseniai atsiųstas iš Maskvos, rašo, kad Lietuvos spauda buvusi niekam tikusi, labai atsilikusi, todėl ją ir reikėjo sulikviduoti.

Vargėms Maošukai! Jis dar nepėjo sužinoti, kad «Lalko» redaktorium buvo ne kas kitas, o pats «draugas» Paleckis!!

Savo straipsnyje «draugas» Sauskas sakė vartoja žodžius: «mūsų respublika», «mūsų spauda», ir tt. Išdėmėkite, kad šiam Rusijos nuparkuotam žydni, kuris dar visai nesiorientuoja Lietuvos gyvenime, «Lietuvos respublika», «Lietuvos spauda», jau yra „mūsų“! Žinoma, kai Izraelio išperos apšė do visą Lietuvos kūną, lyg bauris utėlės, tai visa, ką lietuviai turėjo, jau yra „ju“.

Turėkime vilties, kad lietuviai tars dar savo žodi kiekvienam vaikatai ir savo žemės siurbėlei ir tikresniais argumentais, negu ligi šiol, įrodys, kurioje pasaulio dalyje yra Palestina, ir ar turi teisę ar ne Izraelio njeikšai Lietuvą vadinti «mūsų respublika».

Kaunas. Kova su «spekuliacija» varoma dar smarkesniu tempu ir aštrees nėmis bausmėmis. Kas nusikal «spekuliacija», bus baudžiamas ligi 10 metų kalėjimo ir dar pinigine bauda. Kova su «spekuliacija» — tai kaukė, kuri turi nu gyventojų akių uždengti visiška sovietinės tvarkos Lietuvoje šlasko. Per keturis mėnesius pašėluotokavimo, vi sos prekės išnyko iš apyvartos, maisto nebegalima gauti, drabužio nebegalima gauti, benzino nėra, žibalo, nėra, viskas konfiskuota, krautovės išsluotos, — tik Stalino ir Molotovo paveikslai languose išstatyti. Tad reikia vis labiau pateiktintems gyventojams parodyti, kad prekių nėra dėl «spekuliacijos». Nėra abejonės, kad naujieji valdžios dekreatai yra pradžiai garsiųjų bylų už «sabotažą». Skaitytojas malonė nepa-

miršti šios kronikos ir pats pasakys netrukus, ar mes neteisybę rašėme?

Tačiau joki ukazai ir jokios baudos nės nepripildys tuščių krutuvių ir languose išstatytų azijatiškų Stalino ir Molotovo mordų nepavers prekėmis. Tuo galima būti tikri! Tik komunistai, kurie jokiais stebukiais netiki, šitokių stebuklų tiki, ir mano, kad užtenka apkalbinti įsivaizduotus «spekuliantus» ir staiga atsiras krašte visko, lyg nuo ma glėkos lazdelės mostelėjimo.

Kaunas. Raudonoji armija savo reikalamis rekvizavo Lietuvoje visus au tovežimus. Apie tai mes jau seniau rašėme. Dabar didžiosios ekonominės bendrovės, kaip «Maistas», «Lietūkis», «Sodyba», «Panama» skelbia komunistinėje spaudoje, kad jos ieško pirkėjų nora ir vartotų autovežimų. Iš nuolat dedamų tokių skelbimų matyti, jog ir seno lauko Lietuvoje jau nebegalima gauti.

«Galingsioji» armija ir «didžioji» rusų pramonė yra tiek nusigyvenusios, kad iš lietuvių išplėšė kariuomenei visiška netinkamus autovežimus. Su tokiu «apsiginklavimu» raudonoji armija tikrai bus «nejveiklama».

Kaunas. Švietimo ir meno profesinėje sąjungoje centro komitetas skaito tokius pavardes: Liuba Dektoraitė — Todesienė, Immanuelis Cirinskas, Borisas Rosenbergas. Kadangi šiame komitete yra viso keturi žmonės, tai išėina, kad yra vienas ir lietuvis. Minėtas Borisas Rosenbergas pasiskelbė, kad jis manas sudaryti džiazo orkestrą, kuriu «mes galėtume pasididžiuoti». Idomu žinoti, kas yra tie „mes“? Zyda! ar rusai, nes iš Rosenbergo pavardės dar nevisai aišku.

Kaunas. Žinomo Lietuvos veikėjo Petro Vileišio aikštė Kaune pavadinta „Spalių revoliucijos aikštė“, o Lukiškių aikštė Vilniuje — „Tarybų aikštė“.

AUKOKIME VARGONAMS!

Visiems bendrai nupirkti vieną vargona ir tą patį planą, kur kas trečiam žy dy vis buyo Stalino vardas, tik tuo širtumu, kad vienai sakė «saulė Stalinas», o kiti — «tėvas Stalinas». Pagal čekistų rezisūrą, kiekvieną kartą įta rus Stalino vardą klausytojai turėjo ilgai staugti. Vėliau j sceną buvo išneštos bolševikų šventųjų ikonos ir bolševikų vėlavos. Prieš šias ikonas Stalino pašlovinimą atliko atvesti mažyčiai mokyklų vaikai, kurie iš surašytų raštelių perskaitė sveikinimus «mylimiausiam mūsų tėvui ir mokytoju geriausiam visi so pasaulio vaikų draugui brangiam Stalinui»...

Visi aukokime vargonams!



FOGO NA CAIXA DA AGUA

Lietuviai! Tautiečiai! Pasinaudokite! Proga!

Zemės sklypai išsimokėjimui nuo 40\$000 mėnesiui.

VILLA SANTA

CLARA

tuojau už Vila Prudenté. Sklypai parduodami beveik dykai. Kvadratinis metras kainuoja tik 12\$000. Duodamos plytos ir medžiaga namų statymui. Kreiptis galima kiekvieną dieną rnei sekmdiais pas Vinca Biliuna,

RUA CANINDÉ. 639.

Dokumentai registruoti Registro Immob. nr. 2-9-a Circunscr) Savininkas: Ant. Carvalho dos Santos.

Lietuvių Jaunime,

Dėvokit gražiai pasiūtus rūbus. Siuvami sulig naujausių madų vyriški ir moteriški kostiumai ir paltai. Darbas garantuotas. Darbas atliekamas neblogiau kaip S. Paulo centre, bei daug pigiau.

PAULO AMBRAZEVIČIUS

RUA CICLAMES nr. 52

Villa Bella.

PARSIDUODA NAMAS iš trijų kambarių virtuvės ir du barakai žemės 365 m. kvadr. ir priešais 10 m. tik už 16 kontų. R. Ibiterama, 53. Adomas Jaru sevičius, Parque Vila Prudente) arti bondės.

Dr. João Hamati

BENDROJI KLINIKA

Gimdymai, operacijos, moterų ir vaikų ligos, sifilis. Priėmimas kiekvieną valandą dieną ir naktį. Rua Dr. Amador da Cunha Bueno, 202. Vila Lucia - via Villa Zelina.

D-ras A. Jazara Snege

(Maskvos gydytojas nuo 1914 m.) Vidaus, veneros ir moterų ligų specialistas. Chirurgija. Priėmimas nuo 9-12 v. ryte ir 3-7 v. v. Ladeira Port Geral 106, 2 andar salės 4 ir 5. (kampas rua Boa Vista o 25 de Março). Gyv. butas ten pat 5 aukšte. Telefonas 2-5068.

Kas gieda -- dukart

meldžiasi

NEGALIMA GRAŽIAI GIEDOTI BAŽNYČIOJE BE VARGONU

TAUTIEČIAI! Mūsų garbą neleidžia, kad pirmojo ir vienintelio lietuviškoji bažnyčia visoje Pietų Amerikoje dirbtų kokį palikė katarinką. Mes norime, kad joje galingai gausių moderniški vargonai ir keltų mūsų dvasią maldai, vestų mūsų mintis į Dievą. Tik tokį vargonai pritinka mūsų, lietuvių, bažnyčiai!

KATALIKAI! Kolonijos Kapelionai, vykdydami Jūsų pageidavimus, tokius vargonus yra Jūsų bažnyčiai jau užsakę. Po dienos kitos jie jau bus pastatyti bažnyčioje. Tai bus tokie vargonai, kokius Jūs norėjote, kokius Jūsų bažnyčia yra verta. Mes moderniausiai vargonai São Paulo mieste. Nepaisant to, kaina yra reklaminė, nes vargonus, kurie kainuoja 120 kontų, fabrikas pardavė už 65 kontus. DABAR TARKITE SAVO ZODI IR JŪSI!

65:000\$000 --- didelė suma.

Vienam ji būtų nepakeliamą, tačiau visiems ji yra tik menkė. Aukokime kiekvieną savo dalį — daugiau ar mažiau, kaip kuris išgalime. Mažiausia, paskirkime bent vienos dienos uždarbį kas mėnuo, kol baigsime išmokėti skolą. Kas daugiau uždirbame, daugiau aukokime. Kas mažiau — tai mažiau, kas dešimtinę — tai dešimtinę, kas šimtinę — tai šimtinę, o kas kontą tai jau visą kontą.

ATSIMINKIMĖ: Neturės teisės susipratusių lietuvių katalikų sąvęs laikyti tas, kurie liks kurdas savo bažnyčios reikalams.

Dievas su juo! VARGONAI TARNAUS JUMS VISIEMS IR VISOMS BUSIMOMS KARTOMS.

TODĖL VISI, VISI, VISI AUKOKIME VARGONAMS!

PREFERIDA!

Kas nori tapti turtingu, tesikreipia į loterijos namus „Preferida“. Ten garantija pilna.

Vaistinė Dom Bosco

Savininkas Juozas Lukoševičius

Didelis pasirinkimas įvairių rūšių vaistų — vietinės gamybos ir užsienių. Taip pat yra parfumaria. Kainos minimalios. Lietuviams daroma nuolaida!

Rua Bom Pastor, 18 Ypiranga

Tel.: 3-0100

SIUVYKLA "ESTAN"



Rua Conceição, 11

STASIO ŠLIKTOS

Gerai žinoma visiems lietuviams

RUA DA CONCEIÇÃO 79-A,

Fone: 4-1940 (prie pat stoties Luz) atidare naują skyrių — antra siuvykla, prie stoties Luz. Ten yra ir gyvenamas butas.

M. M. KOGANO LABORATORIJA

MEDECINISKAS ISTYRIMAS:

Kraujo, nugarkaulio smegenų, šlapimo ir išmatų. Sifilio ir gonorėjos nustatymas.

RUA BARÃO DE ITAPETININGA, 242 3-as aukštas. Priėmimo valandos nuo 9-12 ir 3-7. Sekmdieniais 10-12

Dr. A. Candia

VENERINĖS LIGOS:

TRIPERIS [Visose stadijose — aštrus ir kroniškas], SIFILIS Greitas ir moderniškas gydymas.

Priėmimas nuo 9-12 ir nuo 2-7. Sekmdieniais 11-12. Lengvos mokėjimo sąlygos.

RUA BARÃO DE ITAPETININGA 242, 3 aukštas Telef. 4-0218. Kalba rusiškai, lenkiškai, vokiškai.

DARŽAI IR ŪKIAI

Netoli stoties Carvalho de Araujo, suburbio Central do Brasil parduodame geriausios žemės daržoms ir nedideliams ūkiams. Žemė apaugusi mišku. Yra pakankamai vandens.

Gerai ke- liai ir arti esančios stotys duoda galimybės užvesti paukščių ūkį, verstis daržininkyste, kitokių kultūrų auginimu ir įrengti polsio namus.

Sklypai nuo 10.000 metrų išsimokėjimui pradedant nuo 40\$000.

Pardavimų Raštinė: Rua José Bonifacio, 98-1º andar — sala 4 Tel. 2-7549. S. Paulo. Sekmdieniais ir šėktidieniais ištisa savaitę galima teirantis vietoje, krautuvėje prieš Carvalho de Araujo stotį pas ANTONIO KIRSTEN.

Traukiniai iš stoties Norte šėina: 7,54, 9,05; 10,04 11,10, 12,14; 14,30.

Iregistruota nr. 45 iš 10-12-38, trečioje apylinkėje.

Dantistė LEVKOVIČ

Su ilga praktika Europoje ir čia, São Paulo, gydo dantis bei jokia skausmo, traukia taip pat be skausmo už 5\$000, įdeda parcelano ir sidabro plombas už 10\$000 su pilna garantija.

R. Silva Pinta 264.

SVIESA

GAUNAMA SIOSE VIETOSE Redakcijoje: Convento S-to Antonio do Pary, Villa Zelinoje pas kun. Ragazinską, rua Sete 58 ir pas platintojus. Mieste gaunama: Largo da Sé prie laikrodžio, prie Centralinio Pašto durų ir kampo; Luz stotyje, Rua José Paulino ir kampas rua Couto de Magalhães. Bom Retire: Rua Aymores ir kampas rua Carmo Oun tra, kioske rua José Paulino ir kampas Silva Pinto, Lapoje kioske prie stoties, Villa Anas tazijoje — Rua Camacan, Kiri lausko krautuvėje, Caninde Rua Canindé, 478, ir pas Skrupski. Mokoje: — kampasrua da Mocca ir av. Paes de Bós ros kioskoje ir Rua Pmoocb-1721.

Ši sekmadienį Kun. Voldemaras Satas laikys iškilmingą Šv. Mišias lietuvių bažnyčioje Vila Zelinoje. LIETUVIAI, GAUSIAI DALYVAUKIME!

ŠVIESA

LUZ

Vargonams

Privesta elektra ir atlikti visi su tuo susiję įrenginiai. Šie darbai kainavo 900\$000. Laukiama fiskalo, kuris apžūrės įrengimus ir tuomet laidės duos energiją. Tada jau bus galima varyti toliu montavimo darbai ir jie baigti. Atrodo, kad galutiniai vargonų įrengti Kalėdoms nebus galima, nes gana ilgai turės užtrukti ir vargonų balsų derinimas. Tuo būdu vargonų galutinis įrengimas bus baigtas už vieno - dviejų mėnesių.

„ATIDUODA“ DVI MOKYKLAS ...

„Aidas“ antrą kartą „atiduoda“ Bendruomenei dvi Liet. Sąjungos Brazilijoje mokyklas: Vila Anastazijos ir Bom Retiro. Anot „Aido“, Sąjunga su Bendruomene norinties pasidalinti tarp savęs lietuviškas mokyklas ir ne prieiti prie šio „laimikio“ kitų organizacijų.

Nežinome, kas yra tos „kitos organizacijos“, kurios jaučiasi nusiskriausios. Gal tai yra „Grūdės“, o gal tai yra Centras. Nežinome. Bet labai gerai žinome, kad Bendruomenė neturi jokių santykių su Sąjungos mokyklomis. Bendruomenė įsteigė savo mokyklą Vila Zelinoje ir ją didėlimis aukomis išlaiko ir plečia. „Aido“ minimos „kitos organizacijos“ šią mokyklą pravardžiavo ir tebepravardžiuoja („Aido“ redaktorius, manome, skaito kad ir tokį „Rytą“, pavyzdžiui). Tada Bendruomenės nestebina, nes visi juk žino, kiek toms „kitoms organizacijoms“ rūpi lietuviškumas, jei ji ne komunistinė.

Bendruomenė nuo ateinančių mėnesių metų pradžios nutarusi steigti dar dvi mokyklas; tuo būdu ji turės viso TRIS SAVAS MOKYKLAS SU ABSOLIUTINE MOKINIŲ DAUGUMA.

Jei „Aidas“ šias milžiniškas Bendruomenės pastangas nori suniekinti, tai jis elgiasi nesąžiningai. Bendruomenė, kaip ir kiekvienai kitai organizacijai, visai nėra reikalingi svetimų, kai gali steigti grynai savas mokyklas ir jose šeiminkauti, kaip tin-

kama. Bendruomenė niekad nesvarstė klausimo perimti iš Sąjungos mokyklas, nes visiems juk aišku, kad Sąjunga nė neduotų, o pirkti Bendruomenė nemato mažiausio reikalo nė noro, o ir pinigų tam neturi.

Įdomu, kam „Aidas“ tokius niekus pasigardžiuodamas rašo? Jei jis ar „kitos organizacijos“ nori gauti kelias Sąjungos mokyklas (kurioms tikslams, ne mūsų dalykas čia gvildesti), tai taip ir rašytų, bet nepainiotų j šią makalynę Bendruomenės ir negadintų savo Skaitytojų baubų, kurio tikrumo jie nėra. Bendruomenės švietimo srityje mūsų Kolonijoje yra padariusi tiek, kad ji būtų labai laiminga, jei matytų, jog ir „kitos organizacijos“ ką nors bent iš tolo panašu daro. Dabargi jos tiktai koliojasi ir tykoja paimti tuščias mokyklų sienas.

Isto nė e negocio!

„V Y Č I O“ SUSIRINKIME

Pereitą sekmadienį išrinkta nauja valdyba ateinančioms metams. Pirmo rinkimo per rinktas ir vėl p. V. Grabauskas, kuris šias pareigas eina nuo pat organizacijos įsikūrimo. Kiti valdybos nariai: J. Karpavičius, V. Milijus, K. Trubas, L. Ralickas, V. Sauka, S. Šatas, S. Jankauskaitė. Kontrolės Komisija: Br. Šatas, A. Janušaitis ir A. Ralickas.

PUOŠIASI SĄO JOSĖ AIKSTĖ

p. Valiulis prie pat lietuvių bažnyčios baigia statyti gražų namą, kuriame įrengs didelį krautuvę ir bus gyv. butas. Teko patirti, kad netrukus bus apstatyti ir kiti dar tušti sklypai. Tai papuošė šį svarbiausią V. Zelinos punktą. Bendrai, Zelina ir apylinkės sparčiai auga. Kur prieš dvejus metus buvo tušti tykūs laukai, dabar - gatvės, aikštės, namai. Džiugu, kad vėraujančias elementas yra lietuvių.

Miesto lietuvių, kurie mano įsigyti nuosavybę, privalėtų kurtis šalia savo tautiečių. Tuomet lengviau bus pa laikyti pati lietuviškumą ir kultūrinės lietuvių įstaigos (bažnyčia, mokykla ir t.t.)

- Vila Anastazijos lietuvių Kalė

dų plotkelių gali gauti ten, iš kur pašalima „Šviesa“. Vila Buenos Aires ir Vila Granados lietuviams plotkelės bus pristatomos į namus. Visi kiti - reikalaukite plotkelių Zelinoje.

RIO LIETUVIŲ KATALIKŲ KOMITETO VEIKLA

- KALĖDŲ pamaldos Rio lietuviams bus šv. Dvasios kopylėčioje, prie Lapa, 10 val. ryto. Tuojau po pamaldų įvyks visų dalyvių susirinkimas greitimoj salėje. L. K. Komitetas praneš apie nuveiktus darbus ir naujus užsimojimus.

- NAUJU METŲ pamaldos Caxias lietuviams bus atlaikytos šv. Teresės bažnyčioje, ant kalnelio. Pradžią 11v.

- KALĖDŲ EGLUTĖ vaikams bus gruodžio 25 d. nuo 2 val. popiet, rua Senador Dantas, 121. Eglutė ketinama būti graži, įdomi ir turtinga. Kalėdų senelis laukia visų lietuvių vaikučių.

- NARIŲ rėmėjų VAJUS pradedės nuo Kalėdų. Atatinkami pažymėjimai jau yra gatavi. Pirmasai narių rėmėjų įsirašė Dr. J. Mejeris, įnešdamas 50 milreisų ir pasizadėdamas kas mėnuo po tiek mokėti. Graži pradžia. Laukiama kitų pasekant šiuo pavyzdžiu.

Iš Argentinos Lietuvių Gyvenimo

LICITUOJA MOKYKLĄ

Mūsų Kolonijai pažįstamas mok. V. Nalivaika skelbia Argentinos ispanų laikraščiuose, kaip rašo „Balsas“, kad parduodamas mokyklos inventorius, knygos ir kit.

Relškia, lietuvių jauniosios kartos auklėjimas Argentinoje priėjo liūdną vaitę.

galą. Vis dėlto keista, kad Argentinos lietuvių, kurie nepalyginamai geriau gyvena už mus, neįstengia savo jėgomis išlaikyti bent vieno lietuviškos dinelios!

Argentinos lietuvių klejiena praga papėša Nepriklausomą Lietuvą. buv. DULR-ą, girdami dabartinę Lietuvos santvarką, bet nė žodelio neįsima na apie tai, kiek dabartiniams Lietuvos žydpalaikiams rūpi užsienų lietuvių reikalai...

Pardavinėjami mokyklos suoliai, vadovėliai, lentos. Tai yra tragiška lietuviškumo licitacija, varoma po dvių visų rusų erelio ženklų, paslėpto po kitų ir piatuvo emblemomis, kad nebūtų nelius suviliotų.

Argentinos lietuviams garbės šio ki reiškiuolai nesuteiks. Tai yra greičiau surusėjimo ir tautinės ambliozijos ženklas. Brazilijos lietuvių nepalyginamai skurdžiau gyvena, tačiau mokyklos suoliai jie nepardavinėja ir nuo no pardavinėti. Ir tai yra mūsų didžiavinimas!

STATYS BAŽNYČIA

Mums iš Buenos Aires praneša, kad Tėvai Marijonai jau užpiko didelį sklypą prieš Mendozą ir Brazilijos lietuvių, kuriame bus pastatyta lietuvių mokykla (prie Brazil ir Mendoza kertes ir vienuolynas (prie Mendoza). De la dar rezervuota žemės mokyklai, kitiems ir salei. Bažnyčia Tėvai Marijonai jau pradėti statyti netrukus, patalpa jau gaminama.

Linkime geriausio pasisekimo. Savo pusės galėtume nebent padėti pagedavimą, kad Tėvai Marijonai juo moje eilėje įsteigtų Argentinos lietuvių vaikūčiams mokyklą, kad jaunosios kartos nežūtų svetimųjų jorų.

UZSAKAI EINA:

Juozo Repšio su Vladislava Kavaliauskaite, V. Ziedo su B. Jakobaitė, Mykolo Vilušio su Nezia Soares, Feliksas Muralis ir Keaversa K...

ESCRITÓRIO SÃO PAULO NIDELCO JORGE

Duoda patarimų teisės klausimais, veda bylas, išrūpina svetimšaliams legalizaciją ir padeda norintiems naturalizuotis, atlieka kitokius reikalus įvairiose įstaigose ir t. t.

RUA SÃO ROQUE, 115 TEL. 3-0521 VILA PRUDENTE.

DIDELĖ NAUJIENA!

KALEDU VAKARAS

Lietuvių Katalikų Bendruomenės jaunimo sekcijos artistai gruodžio m. 28 d. São Caetano Lazio salėj statys išpūdingą 4 veiksmų dramą

BETLEJIAUS STAINELĖ

Gros puikus orkestras. Pelnas skyriamas mokyklos reikalams.